Municipalioaa ae Fresiaente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 30 de septiembre de 2013.-

VISTO y CONSIDERANDO:

Que resulta insuficiente, la cantidad de personal para la realizacion de trabajos en
las distintas dependencias del Municipio, se impone la necesidad de designar personal
temporario (Mensualizado);

Por €llo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Designase a partir del dia 01 de octubre de 2013 y hasta el 31 de diciembre de
2013, a la sefiora Silvina Elizabeth ANDRADA, DNI. N° 30.481.088, Legajo N° 6368 de
acuerdo a los articulos 12° inc. 2 @) y 92° de la Ley N° 11.757, para desempefiarse como
Personal Mensualizado Administrativo Clase IV, con un régimen de 30 horas semanales.-

ARTICULO 2°: Los fondos destinados a cumplimentar € articulo anterior seran afectados
presupuestariamente a: Jurisdiccion 80 - Programa 1 - Actividad 0.9.-

ARTICULO 3°: Notifiquesdle a la interesada, tome razén la Contaduria Municipa y la
Direccion de Personal .-

ARTICULO 4°: Comuniquese, registrese y archivese.-

Dec. N° 1393 .-

Aﬁ'b‘n ﬁ?ﬂfﬁﬁf ‘ﬁe gue ro
INTENSENTE MUMNICIFAL

MUINIGIPALIDAD DE FAESIDENTE PERON




